
UCHWAŁA NR XIII/92/15
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 roku

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej Rada 
Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2015 r. o 238.331,96 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Będzino na 2015 r. o kwotę 238.331,96 zł - zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na zadania zlecone w obrębie danego działu zgodnie z 
załącznikiem nr 2 - 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania zlecone
o kwotę 12.626,00 zł zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgonie z załącznikiem nr 6.

§ 8. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 41.437.207,80 zł, w tym na zadania zlecone 3.748.638,26 zł;

b) Wydatkami w kwocie 41.737.242,00 zł, w tym na zadania zlecone 3.748.638,26 zł;

c) Wynik finansowy (niedobór) w kwocie 300.034,20 zł. Niedobór zostanie pokryty kredytem
w wysokości 300.034,20 zł

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 9093043E-7436-43F4-AC52-2732CCBABC1A. Podpisany Strona 1



§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 9093043E-7436-43F4-AC52-2732CCBABC1A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/92/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 27 listopada 2015  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 10 000,001 475 000,00 1 465 000,00

40002 Dostarczanie wody - 10 000,00 1 465 000,001 475 000,00

0920 Pozostałe odsetki 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 209 220,20897 387,00 1 106 607,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 220,20 1 106 607,20897 387,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 800,00 1 600,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 714 287,00 207 920,20 922 207,20

0920 Pozostałe odsetki 6 000,00 500,00 6 500,00

710 Działalność usługowa 60,0015 000,00 15 060,00

71035 Cmentarze 60,00 15 060,0015 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 60,00 60,00

750 Administracja publiczna 12 656,00135 189,86 147 845,86

75011 Urzędy wojewódzkie 12 656,00 56 630,0043 974,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
43 974,00 12 626,00 56 600,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 30,00 30,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25,001 500 000,00 1 500 025,00

75416 Straż gminna (miejska) 25,00 1 300 025,001 300 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 25,00 25,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
3 355,9013 100 417,00 13 103 772,90

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 3 355,90 365 141,90361 786,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 120 286,00 55,90 120 341,90

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 207 500,00 3 300,00 210 800,00

801 Oświata i wychowanie 19 014,861 402 754,39 1 421 769,25

Id: 9093043E-7436-43F4-AC52-2732CCBABC1A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 35 042,9034 042,90

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00

80195 Pozostała działalność 18 014,86 140 414,92122 400,06

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 200,00 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 487,06 17 814,86 27 301,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,002 353 497,34 2 357 497,34

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 000,00 15 180,0011 180,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 4 000,00 15 000,00

41 198 875,84 41 437 207,80238 331,96Razem:

Id: 9093043E-7436-43F4-AC52-2732CCBABC1A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/92/15      
Rady Gminy Będzino                  
z dnia 27 listopada 2015 roku   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 82 100,007 442 236,18 7 524 336,18

60016 Drogi publiczne gminne 82 100,00 508 285,89426 185,89

4270 Zakup usług remontowych 305 038,07 82 100,00 387 138,07

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00150 550,00 156 550,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 84 150,0078 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 5 000,00 80 000,00

710 Działalność usługowa 4 000,00145 710,00 149 710,00

71035 Cmentarze 4 000,00 22 610,0018 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 610,00 9 000,00 22 610,00

750 Administracja publiczna 60 617,573 223 895,73 3 284 513,30

75011 Urzędy wojewódzkie 12 626,00 188 480,61175 854,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 335,76 12 626,00 124 961,76

4300 Zakup usług pozostałych 20 937,00 - 115,00 20 822,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00 115,00 715,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 991,57 2 722 812,312 689 820,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 9 000,00 44 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 800,00 - 2 345,94 140 454,06

4300 Zakup usług pozostałych 350 959,39 21 337,51 372 296,90

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 500,00 2 000,00 4 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

20 000,00 3 000,00 23 000,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00 178 968,38163 968,38

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22 500,00 5 000,00 27 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 350,96 8 000,00 53 350,96

Id: 9093043E-7436-43F4-AC52-2732CCBABC1A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4430 Różne opłaty i składki 32 717,42 2 000,00 34 717,42

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0058 065,00 58 065,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16 275,0016 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,00 - 19,82 790,18

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 - 44,32 75,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 396,81 5 096,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 995,00 246,07 2 241,07

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 - 531,58 168,42

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 47,16 452,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,001 514 475,60 1 519 975,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 400,00 805 856,60800 456,60

4260 Zakup energii 12 000,00 - 4 000,00 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 5 200,00 8 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 200,00 19 200,00

75416 Straż gminna (miejska) 100,00 712 119,00712 019,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00 100,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 36 773,3512 529 870,09 12 566 643,44

80101 Szkoły podstawowe 24 299,00 4 923 574,634 899 275,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 940 205,00 41 000,00 2 981 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 79 392,00 - 5 200,00 74 192,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 883,00 - 1 800,00 3 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 147,59 - 1 958,00 211 189,59

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 45 304,04 - 2 200,00 43 104,04

4260 Zakup energii 178 000,00 - 6 650,00 171 350,00

4270 Zakup usług remontowych 139 000,00 300,00 139 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 40,00 2 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 940,00 2 000,00 69 940,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 760,00 200,00 14 960,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 900,00 - 2 300,00 600,00

Id: 9093043E-7436-43F4-AC52-2732CCBABC1A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4430 Różne opłaty i składki 6 133,00 - 3 087,00 3 046,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 939,00 4 084,00 167 023,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 900,00 450,00 3 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 700,00 - 500,00 59 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 11 325,51 199 706,49211 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 513,00 - 12 000,00 122 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 106,00 - 1 500,00 2 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 532,00 3 182,49 11 714,49

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00 - 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 300,00 4 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 187,00 - 1 008,00 8 179,00

80104 Przedszkola 15 000,00 2 383 405,002 368 405,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 657,00 1 500,00 89 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 266 893,00 - 2 894,00 1 263 999,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 960,00 - 2 500,00 27 460,00

4220 Zakup środków żywności 191 800,00 2 244,00 194 044,00

4260 Zakup energii 37 500,00 4 000,00 41 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 535,00 3 335,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 800,00 - 1 000,00 38 800,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 15 000,00 145 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00 - 814,00 686,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 - 250,00 1 450,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 - 38,00 1 762,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 472,00 - 783,00 74 689,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 24 364,00 175 454,00199 818,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 959,00 - 20 000,00 79 959,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 605,00 - 5 000,00 15 605,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 896,00 - 793,00 2 103,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 219,00 1 429,00 9 648,00

Id: 9093043E-7436-43F4-AC52-2732CCBABC1A. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

80110 Gimnazja 25 030,00 2 718 832,792 693 802,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 692 660,00 20 000,00 1 712 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 102,00 9 550,00 335 652,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 755,00 - 3 320,00 42 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 674,71 6 600,00 49 274,71

4260 Zakup energii 150 000,00 - 5 000,00 145 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 500,00 7 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 900,00 - 1 900,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 500,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 362,00 - 1 900,00 88 462,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 7 228,00 294 038,00301 266,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 400,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 493,00 - 2 000,00 196 493,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 035,00 - 4 000,00 31 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 020,00 - 1 000,00 4 020,00

4260 Zakup energii 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 200,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 - 800,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 558,00 972,00 5 530,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 509,00 44 441,0043 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 167,00 509,00 19 676,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 722,00 432 265,00431 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 139,00 940,00 4 079,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 10,00 490,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 923,00 - 208,00 4 715,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 166 556,00166 556,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 200,00 2 000,00 18 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 - 2 000,00 24 000,00

Id: 9093043E-7436-43F4-AC52-2732CCBABC1A. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 200,00 - 3 200,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 35 456,00 - 8 000,00 27 456,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 3 200,00 24 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 50,00 274 858,00274 908,00

4260 Zakup energii 6 000,00 - 4 540,00 1 460,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 540,00 6 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 050,00 - 2 050,00 7 000,00

80195 Pozostała działalność 14 180,86 176 218,92162 038,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 200,00 11 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 601,06 17 814,86 48 415,92

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 400,00 - 3 834,00 85 566,00

851 Ochrona zdrowia 55,90214 106,00 214 161,90

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55,90 114 461,90114 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 426,00 55,90 31 481,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 572,00515 511,00 531 083,00

85401 Świetlice szkolne 15 572,00 248 806,00233 234,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 393,00 623,00 13 016,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 134,00 12 641,00 176 775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 219,00 1 767,00 33 986,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 504,00 201,00 4 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 - 851,00 249,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 75,00 75,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 627,00 1 116,00 10 743,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 713,145 734 013,73 5 752 726,87

90002 Gospodarka odpadami 0,00 943 058,73943 058,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 1 100,00 8 100,00

Id: 9093043E-7436-43F4-AC52-2732CCBABC1A. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 6

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 150,00 1 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 856 377,73 - 2 500,00 853 877,73

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 250,00 1 050,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 1 000,00 3 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 2 000,00 45 000,0043 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 000,00 42 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 1 772 880,001 772 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 000,00 10 000,00 475 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 - 15 500,00 234 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 3 500,00 13 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 500,00 2 000,00 14 500,00

90095 Pozostała działalność 16 713,14 140 345,96123 632,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 646,00 12 713,14 50 359,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 4 000,00 31 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,001 252 183,55 1 261 183,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 973 183,55964 183,55

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 7 000,00 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 406,28 2 000,00 47 406,28

41 498 910,04 41 737 242,00238 331,96Razem:

Id: 9093043E-7436-43F4-AC52-2732CCBABC1A. Podpisany Strona 6



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW ZLECONYCH
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/92/15  Rady Gminy Będzino, z dnia 27 listopada 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 56 600,0012 626,0043 974,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 600,0012 626,0043 974,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
56 600,0012 626,0043 974,00

3 748 638,263 736 012,26 12 626,00Razem:

Id: 9093043E-7436-43F4-AC52-2732CCBABC1A. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/92/15, Rady Gminy Bedzino, z dnia 27 listopada 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 56 600,0012 626,0043 974,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 600,0012 626,0043 974,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 600,0012 626,0043 974,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 58 065,000,0058 065,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 275,000,0016 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,18- 19,82810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 75,68- 44,32120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 096,81396,814 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 241,07246,071 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 168,42- 531,58700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 452,84- 47,16500,00

3 736 012,26 12 626,00 3 748 638,26Razem:

Id: 9093043E-7436-43F4-AC52-2732CCBABC1A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY  
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/92/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 27 listopada 2015  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 7 500,00151 700,00 159 200,00

80101 Szkoły podstawowe - 500,00 59 200,0059 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 700,00 - 500,00 59 200,00

BUDOWA ŁAZIENKI W SP MŚCICE 41 700,00 - 500,00 41 200,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
8 000,00 8 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE PRZEDSZKOLA 0,00 8 000,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,0045 406,28 47 406,28

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 47 406,2845 406,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 406,28 2 000,00 47 406,28

Budowa Domu Ludowego w Mścicach 37 500,00 2 000,00 39 500,00

11 138 526,98 11 148 026,989 500,00Razem

Id: 9093043E-7436-43F4-AC52-2732CCBABC1A. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 1 355 699,00

2 2 679 188,00

2 2 000 000,00

3 979 222,20

Rozchody ogółem: 4 034 887,00

1 4

Przychody ogółem: 4 334 921,20

1 1 355 699,00

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XIII/92/15 Rady Gminy Będzino z dnia 27 listopada 2015 r.

Lp. Kwota

Id: 9093043E-7436-43F4-AC52-2732CCBABC1A. Podpisany Strona 1




